АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА ГОРОДА КУРСКА

ПРИКАЗ

«19» февраля 2020 г.		            г. Курск	  	                     № 01-1-од

Об утверждении учетной
политики

В исполнение Федерального закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
приказываю:

1. Утвердить учетную политику комитета городского хозяйства города Курска согласно приложению к настоящему приказу и ввести в действие с 1 января 2020 года.
2. Довести положения настоящей учетной политики до сотрудников комитета городского хозяйства в части их касающейся.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера.

Председатель комитета                                                                   И.В. Агищев

[bookmark: _GoBack]
image1.png